
Kamila T. (kamcack) ID 168664 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 8:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás v našem albíčku.Závaznou rezervací souhlasíte s cenou za prodávané věci i výši poštovného,které je různé.Někdy
se do něj vejdu,někdy doplácím,aniž bych po kupujícím chtěla dorovnání.V ceně poštovné je i balné a doprava na poštu,kterou
nemáme v místě bydliště,nebo zaslání sběrnou přepravní službou,u které je cena OD 79 Kč.....Vím,že poštovné je drahé,proto
není problém s os.převzetím,ale pouze ve Zdiměřicích u Prahy.Obyčejně zásilky bohužel nezasílám,protože balíčky většinou
vyřizuje třetí osoba,tak potřebuji doklad o zaplacení,či odeslání-což je třeba pod.lístek.Prosím,nežádejte o slevu,udané ceny
jsou konečné a ráda bych si určovala sama,co za prodávané věci chci.
  Oblečení se snažím co nejlépe nafotit,nebo popsat,je to většinou nošené oblečení po mých dcerách,něco po neteřích.U
nepoužitých věciček je to napsané.Věci z alba neměníme a na nabídky,či žádosti o výměnu nereaguji.
  Pokud si něco zarezervujete a pak na maily nereagujete,tak věci po 24hod.postupují dalšímu zájemci.Bohužel ze zkušeností
jsem tomu tak donucena...Samozřejmě vše je o domluvě!!!Také na dobírku,či obyčejně po špatných zkušennostech ať ze
strany kupujících,či naší pošty již nezasílám.
  Děkuji za pochopení,Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

